



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-27012021-224704
CG-DL-E-27012021-224704

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 325]
No. 325]

नई दिल्ली, सोमवार, जनवरी 25, 2021/माघ 5, 1942
NEW DELHI, MONDAY, JANUARY 25, 2021/MAGHA 5, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 25 जनवरी, 2021

का.आ. 356(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2097(अ), नई दिल्ली दिनांक 25 जून, 2020 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा मध्य प्रदेश राज्य के हरदा जिले में एन.एच. 47 के कि.मी. 13.550 से कि.मी. 34.100 (सक्षम प्राधिकारी (भू-अर्जन) एवं अनुविभागीय अधिकारी (राजस्व), टिमरनी, तहसील -टिमरनी, जिला - हरदा तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ा करने / चारलेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख “11 जुलाई, 2020” को दैनिक समाचार पत्र “पत्रिका” और “दैनिक भाष्कर” दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त नहीं हुए थे;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या - 47 के कि.मी. 13.550 से कि.मी. 34.100 तक (तहसील रहटगांव, सक्षम प्राधिकारी (भू-अर्जन) एवं अनुविभागीय अधिकारी (राजस्व), टिमरनी, जिला - हरदा मध्य प्रदेश, के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश			जिले का नाम: हरदा		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: रेहटगांव				
	गांव का नाम: बहरागाँव				
1	1,2/1	निजी	सिंचित	0.0634	छोटेलाल पिता श्रीराम, भागवती बेवा राधेलाल, सुनील, अनिल, विशाल पिता राधेलाल (1, २/१)
2	174/2/1	निजी	सिंचित	0.1225	भारतसिंह व. भगवान (१७४/२/१)
3	174/2/3	निजी	परिवर्तित	0.0696	भारतसिंह व. भगवान (१७४/२/३)
4	175/1	निजी	सिंचित	0.0041	रामविलास पिता राधेश्याम (१७५/१)
5	176	निजी	सिंचित	0.0274	शैलेन्द्रकुमार पिता रामनारायण (176)
6	180/1	निजी	सिंचित	0.0044	रामचरण व. चुन्नीलाल (१८०/१)
7	180/3	निजी	सिंचित	0.009	सरदार व. रामचरण (१८०/३)
8	2/2	निजी	सिंचित	0.0419	रामचंद्र पुत्र केवलराम (२/२)
9	212	सरकारी	असिंचित	0.0026	म.प्र. शासन

					(212)
10	228	निजी	सिंचित	0.0115	सोनाबाई पत्नी गुलाबचंद (228)
11	243	निजी	सिंचित	0.059	भागवतसिंह पिता मांगीलाल (243)
12	244/1	निजी	सिंचित	0.0287	गणेशप्रसाद व. वलराम (२४४/१)
13	244/2	निजी	सिंचित	0.0241	गणेशप्रसाद व. वलराम (२४४/२)
14	245/1	निजी	सिंचित	0.0213	विजयकुमार पिता बिहारीलाल (२४५/१)
15	245/2	निजी	असिंचित	0.0025	महेन्द्रकुमार, अतुलकुमार, विजयकुमार पिता बिहारीलाल ()
16	246/2	निजी	सिंचित	0.0217	सुरेशचन्द व. तेजराम (२४६/२)
17	247/1	निजी	सिंचित	0.011	केवलराम व. रघुनाथ (२४७/१)
18	247/2	निजी	सिंचित	0.0158	केवलराम व. रघुनाथ, पुष्पाबाई पत्नी केवलराम (२४७/२)
19	248/2	निजी	सिंचित	0.0355	भागीरथ व. बाबूलाल (२४८/२)
20	249/1	निजी	सिंचित	0.0028	हरिओम व. कमलदास (२४९/१)
21	249/2	निजी	सिंचित	0.0077	पवन व. कमलदास (२४९/२)
22	250/2	निजी	असिंचित	0.0015	श्रीराम, गणेशप्रसाद, बालाराम व. वद्रीप्रसाद (२५०/२)
23	250/5	निजी	परिवर्तित	0.0636	अंजना सवि पुत्री मनोहरनलाल (२५०/५)
24	251/6	निजी	सिंचित	0.0248	प्रेमनारायण पिता भगीरथ (२५१/६)

25	251/7	निजी	सिंचित	0.0282	सेवकराम पिता भगीरथ (२५१/७)
26	252/1	निजी	सिंचित	0.0061	सत्यनारायण व. राधाकिशन (२५२/१)
27	252/4	निजी	सिंचित	0.0339	संदीप व. सत्यनारायण (२५२/४)
28	253/2	निजी	सिंचित	0.0209	कमलेश पिता रामचरण (२५३/२)
29	255,257/2	निजी	सिंचित	0.0423	अनिलकुमार पिता रामनारायण (255, २५७/२)
30	256/11	निजी	सिंचित	0.0727	जसप्रीतसिंह व. राजेन्द्र सिंह (२५६/११)
31	256/3	निजी	सिंचित	0.0147	संतोष व. निर्भयदास (२५६/३)
32	256/8	निजी	सिंचित	0.008	विनय व. रामविलास (२५६/८)
33	262/8	निजी	सिंचित	0.0558	अनिता पत्नी रामकृष्ण (२६२/८)
34	3	निजी	सिंचित	0.0615	रामदास पुत्र सीताराम (3)
35	6	निजी	सिंचित	0.0294	रामकृष्ण पुत्र केवलराम (6)
36	7/14	निजी	परिवर्तित	0.0182	संजय पिता विष्णुप्रसाद (७/१४)
37	7/15	निजी	परिवर्तित	0.0188	रश्मि पत्नी प्रकाश (७/१५)
38	7/16	निजी	परिवर्तित	0.04	आसिफखान पिता हसनखान (७/१६)
39	7/17	निजी	परिवर्तित	0.0276	ममताबाई पत्नी शंकरलाल (७/१७)
40	7/4	निजी	सिंचित	0.029	ममताबाई पत्नी शंकरलाल (७/४)
41	7/9	निजी	सिंचित	0.2056	रामशंकर पिता छगनलाल (७/९)

	गांव का नाम: बहराखेड़ी				
42	4/35	निजी	सिंचित	0.532	एकता पत्नी अनुपम (४/३५)
	गांव का नाम: बलिया खेड़ी				
43	16/6	निजी	सिंचित	0.0209	गंगाविशन पिता रामकरण (१६/६)
44	16/8	सरकारी	असिंचित	0.0323	म.प्र. शासन (१६/८)
45	18/2	निजी	सिंचित	0.0004	रामचंद्र पिता रामनारायण (१८/२)
46	19	सरकारी	असिंचित	0.0231	म.प्र. शासन (19)
47	22/3	निजी	सिंचित	0.3668	बालाराम उर्फ बालकृष्ण पिता श्रीराम (२२/३)
48	26/13	निजी	सिंचित	0.1916	विजयलक्ष्मी पत्नी कार्तिकेय (२६/१३)
49	31/1	निजी	सिंचित	0.0008	चंद्रशेखर पिता राधेश्याम (३१/१)
50	40/1,40/13	निजी	सिंचित	0.3486	राजेश कुमार पिता केवलराम (४०/१, ४०/१३)
51	40/10	निजी	सिंचित	0.3229	सावित्री बाई पत्नी केवलराम (४०/१०)
52	42/1	निजी	सिंचित	0.2635	ख्यालीराम पिता छगनलाल (४२/१)
53	42/2,42/4	निजी	सिंचित	0.0626	रामरूप पिता छगनलाल (४२/२, ४२/४)
54	42/6	निजी	सिंचित	0.4148	रामशंकर पिता छगनलाल (४२/६)
55	42/7	निजी	सिंचित	0.0104	रामरूप, ख्यालीराम ,रामशंकर, इंदर पिता छगनलाल (४२/७)
56	42/8	निजी	सिंचित	0.2038	इंदर पिता छगनलाल (४२/८)

	गांव का नाम: डोलरिया				
57	29/1/2	निजी	सिंचित	0.0016	महेश कुमार पिता दयाराम (२९/१/२)
58	33/1	निजी	सिंचित	0.3688	करतारसिंह पिता हरीराम (३३/१)
59	34	निजी	सिंचित	0.5013	गेंदाबाई पत्नी शंकर सिंह (34)
60	35	निजी	सिंचित	0.3454	विजयसिंह पिता रामनारायण (35)
61	36/1	निजी	सिंचित	0.1245	अमित कुमार पिता प्रकाशचन्द्र (३६/१)
62	36/2	निजी	सिंचित	0.2637	रंजनाबाई पत्नी प्रकाशचन्द्र (३६/२)
63	37/1	निजी	सिंचित	0.0439	मधुबाई बेवा मांगीलाल (३७/१)
64	44	सरकारी	असिंचित	0.0222	म.प्र. शासन (44)
65	57/2	निजी	सिंचित	0.0423	विजयसिंह पिता रामनारायण (५७/२)
66	62	निजी	सिंचित	0.0091	हुकुमसिंह पिता दिलिपसिंह (६२ १)
67	62	निजी	सिंचित	0.0222	वंदना पत्नी हुकम सिंह (६२/२)
	गांव का नाम: नांदवा				
68	20	निजी	सिंचित	0.0014	गायत्री पत्नी भागवतसिंह (20)
69	30	निजी	सिंचित	0.0619	ब्रम्हचारी गुरुबाबा बजरंगदास पिता श्री नित्यचैतन्य गा.रुबाबा बजरंगदास ट्रस्टी अध्यक्ष श्री रामदास उर्फ धीरेन्द्र संचालक कलेक्टर महोदय होशंगाबाद (30)
70	31/2	निजी	सिंचित	0.1012	रामबाई बेवा शिवराम, अनीता, उमेद सिंह, दिनेश, महेशसिंह पिता शिवराम

					(३१/२)
71	31/6-32	निजी	सिंचित	0.3279	उमेदसिंह पिता शिवराम (३१/६-32)
72	33/1	निजी	सिंचित	0.6474	विजयशंकर पिता लक्ष्मीनारायण (३३/१)
73	33/3	निजी	सिंचित	0.6884	अरूणा बेवा रविशंकर, अक्षय, अंकित पिता रविशंकर (३३/३)
74	42/9,41/2,42/2,66/2,67/2,68/2,70/2,71/1	सरकारी	असिंचित	0.2932	म.प्र. शासन (४२/९, ४१/२, ४२/२, ६६/२, ६७/२, ६८/२, ७०/२, ७१/१)
75	47/1	निजी	सिंचित	0.0544	भगवान सिंह पिता गजराजसिंह (४७/१)
76	47/4	निजी	सिंचित	0.0229	रेखाबाई पत्नी ओमप्रकाश (४७/४)
गांव का नाम: सिरकम्बा					
77	29/3,30/1,31/1	निजी	सिंचित	0.053	रामभरोस पिता बाबूलाल (२९/३, ३०/१, ३१/१)
78	67/2	निजी	सिंचित	0.1035	मनोजसिंह पिता जगदीश (६७/२)
79	93/11	निजी	असिंचित	0.0072	तिलक नाबा. पिता मदनलाल (९३/११)
80	93/9	निजी	सिंचित	0.0063	तुलसीराम पिता राधावल्लभ (९३/९)
81	98/1	निजी	सिंचित	0.0022	हरिप्रसाद, ओमप्रकाश, सतीशकुमार, व. रामप्रसाद, विजयलक्ष्मी वि. विष्णुप्रकाश, श्रीकांत व. विष्णुप्रकाश (९८/१)
गांव का नाम: सोडलपुर					
82	100/2 KHA	निजी	सिंचित	0.0082	अरविंद कुमार पिता लक्ष्मणराव

					(१०० रखा)
83	403/11	निजी	सिंचित	0.0377	शांताबाई पत्नी जगन्नाथ सिंह राजपूत (४०३/११)
84	403/17	निजी	सिंचित	0.001	सीमा पत्नी द्वारकाप्रसाद (४०३/१७)
गांव का नाम: टेमरागांव					
85	264/5	निजी	सिंचित	0.0312	अंकित पिता अरविन्द (२६४/५)
86	264/7	निजी	असिंचित	0.1586	राजेन्द्र कुमार पिता कमलकांत (२६४/७)
87	269/7	निजी	सिंचित	0.0028	गजानंद पिता लक्ष्मीनारायण (२६९/७)
88	57/3-4	निजी	सिंचित	0.3493	राजेन्द्र कुमार पिता गंगाधर ममताबाई बेवा गंगाधर (५७/३-4)
89	57/5-58/2	निजी	सिंचित	0.2225	रमेश पिता बलराम (५७/५, ५८/२)
90	58/3,58/11	निजी	सिंचित	0.049	रामविलास पिता रामप्रसाद (५८/३, ५८/११)
91	60/4	निजी	सिंचित	0.2706	उमेश सिंह पिता अजबसिंह (६०/४)
			कुल	9.4304	

[फा. सं. Harda-Betul/Pkg-I/Chw/13214/3D2]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 25th January, 2021

S.O. 356(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O.2097(E) New Delhi dated 25 June, 2020 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH47 on the stretch of land from Km. 13.55 to Km. 34.100 (Competent Authority (Land Acquisition) & Sub Divisional Officer (Revenue) TIMARNI), TEHSIL-TIMARNI, in the district of HARDA in the State of MADHYA PRADESH.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Dainik Samachar Patrika” and “Dainik Bhaskar” both dated 11 July, 2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objections have been received.

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km. 13.550 to Km. 34.100 of NH-47 (Tehsil-Rehatgaon, Competent Authority (Land Acquisition) & Sub Divisional Officer (Revenue) TIMARNI) in district HARDA, MADHYA PRADESH

State: MADHYA PRADESH			District: HARDA		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Rehatgaon				
	Village: Baharagaon				
1	1,2/1	Private	Irrigated	0.0634	Chotelal S/o Shriram, Bhagwati W/o Radhelal, Sunil, Anil, Vishal S/o Radhelal 1,2/1
2	174/2/1	Private	Irrigated	0.1225	Bharat Singh S/o Bhagwan 174/2/1
3	174/2/3	Private	Diverted	0.0696	Bharat Singh S/o Bhagwan 174/2/3
4	175/1	Private	Irrigated	0.0041	Ramvilas S/o Radheshayam 175/1
5	176	Private	Irrigated	0.0274	Shalendrakumar S/o Ramnarayan 176
6	180/1	Private	Irrigated	0.0044	Ramcharan S/o Chunnilal 180/1
7	180/3	Private	Irrigated	0.009	Sardar S/o Ramcharan 180/3
8	2/2	Private	Irrigated	0.0419	RAMchandra S/o Kewalram 2/2
9	212	Government	Non Irrigated	0.0026	M.P. Government 212
10	228	Private	Irrigated	0.0115	Sonabai W/o Gulabchand 228

11	243	Private	Irrigated	0.059	Bhaghwat Singh S/o Mangilal 243
12	244/1	Private	Irrigated	0.0287	Ganeshprasad S/o Valram 244/1
13	244/2	Private	Irrigated	0.0241	Ganeshprasad S/o Valram 244/2
14	245/1	Private	Irrigated	0.0213	Vijaykumar S/o Biharilal 245/1
15	245/2	Private	Non Irrigated	0.0025	Mahendarkumar, Atulkumar, Bijaykumar S/o Biharilal 245/2
16	246/2	Private	Irrigated	0.0217	Sureshchand S/o Tejram 246/2
17	247/1	Private	Irrigated	0.011	Kebalram S/o Raghunath 247/1
18	247/2	Private	Irrigated	0.0158	Kebalram S/o Raghunath, Pushpabai W/o Kebalram 247/2
19	248/2	Private	Irrigated	0.0355	Bhagirath S/o Babulal 248/2
20	249/1	Private	Irrigated	0.0028	Hariom S/o Kamaldas 249/1
21	249/2	Private	Irrigated	0.0077	Pawan S/o Kamaldas 249/2
22	250/2	Private	Non Irrigated	0.0015	Sriram, Ganeshprasad, Balaram S/o Badriprasad 250/2
23	250/5	Private	Diverted	0.0636	Anjana Sabi D/o Manoharlal 250/5
24	251/6	Private	Irrigated	0.0248	Premnarayan S/o Bhagirath 251/6
25	251/7	Private	Irrigated	0.0282	Sebakram S/o Bhagirath 251/7
26	252/1	Private	Irrigated	0.0061	Satyanarayan S/o Radhakisan 252/1
27	252/4	Private	Irrigated	0.0339	Sandeep S/o Satyanaran 252/4
28	253/2	Private	Irrigated	0.0209	Kamlesh S/o Ramcharan 253/2
29	255,257/2	Private	Irrigated	0.0423	Anilkumar S/o Ramnarayan 255, 257/2
30	256/11	Private	Irrigated	0.0727	Jaspritsingh S/o Rajendra Singh 256/11
31	256/3	Private	Irrigated	0.0147	Santosh S/o Nirbhayadas 256/3
32	256/8	Private	Irrigated	0.008	Vinay S/o Rambilash

					256/8
33	262/8	Private	Irrigated	0.0558	Anita W/o Ramkrishna 262/8
34	3	Private	Irrigated	0.0615	Ramdas S/o Sitaram 3
35	6	Private	Irrigated	0.0294	Ramkrishna S/o Kewalram 6
36	7/14	Private	Diverted	0.0182	Sanjay S/o Bishnuprasad 7/14
37	7/15	Private	Diverted	0.0188	Rashim W/o Prakash 7/15
38	7/16	Private	Diverted	0.04	Asifkhan S/o Hashankhan 7/16
39	7/17	Private	Diverted	0.0276	Mamta Bai W/o Shankarlal 7/17
40	7/4	Private	Irrigated	0.029	Mamta Bai W/o Shankarlal 7/4
41	7/9	Private	Irrigated	0.2056	Ramshankar S/o Chaganlal 7/9
	Village: Baharakhedi				
42	4/35	Private	Irrigated	0.532	Ekta W/o Anupam 4/35
	Village: Baliya Khedi				
43	16/6	Private	Irrigated	0.0209	Gangavishan S/o Ramkaran 16/6
44	16/8	Government	Non Irrigated	0.0323	M.P. Government 16/8
45	18/2	Private	Irrigated	0.0004	Ramchandra S/o Ramnarayan 18/2
46	19	Government	Non Irrigated	0.0231	M.P. Government 19
47	22/3	Private	Irrigated	0.3668	Balaram Urf Balkrishna S/o Shri Ram 22/3
48	26/13	Private	Irrigated	0.1916	Vijaylaxmi W/o Kartikey 26/13
49	31/1	Private	Irrigated	0.0008	Chandrashekhar S/o Radheshyam 31/1
50	40/1,40/13	Private	Irrigated	0.3486	Rajesh Kumar S/o Kewalram 40/1,40/13
51	40/10	Private	Irrigated	0.3229	Savitribai W/o Kewalram 40/10
52	42/1	Private	Irrigated	0.2635	Khayaliram S/o Chaganlal 42/1
53	42/2,42/4	Private	Irrigated	0.0626	Ramrup S/o Chaganlal 42/2,42/4

54	42/6	Private	Irrigated	0.4148	Ramshankar S/o Chaganlal 42/6
55	42/7	Private	Irrigated	0.0104	Ramrup, Khayaliram, Ramshankar, Inder S/o Chaganlal 42/7
56	42/8	Private	Irrigated	0.2038	Inder S/o Chaganlal 42/8
	Village: Dolariya				
57	29/1/2	Private	Irrigated	0.0016	Mahesh Kumar S/o Dayaram 29/1/2
58	33/1	Private	Irrigated	0.3688	Kartar Singh S/o Hariram 33/1
59	34	Private	Irrigated	0.5013	Gendabai W/o Shankar Singh 34
60	35	Private	Irrigated	0.3454	Vijay singh S/o Ramnarayan 35
61	36/1	Private	Irrigated	0.1245	Amit Kumar S/o Prakashchandra 36/1
62	36/2	Private	Irrigated	0.2637	Ranjanbai W/o Prakashchandra 36/2
63	37/1	Private	Irrigated	0.0439	Madhubai W/o Mangilal 37/1
64	44	Government	Non Irrigated	0.0222	M.P. Government 44
65	57/2	Private	Irrigated	0.0423	Vijay Singh S/o Ramnarayan 57/2
66	62	Private	Irrigated	0.0091	Hukum Singh S/o Dilip Singh 62/1
67	62	Private	Irrigated	0.0222	Vandna W/o Hukam Singh 62/2
	Village: Nandwa				
68	20	Private	Irrigated	0.0014	Gaytri W/o Bhagwatsingh 20
69	30	Private	Irrigated	0.0619	Bramhcahri Gurubaba Bajrangdas S/o Shri Nityachaitanya Gaarubab Bajrangdas Trusty Adhyach Shri Ramdas Urf Dhirendra Sanchalak Collector mahoday Hoshangabad 30
70	31/2	Private	Irrigated	0.1012	Rambai W/o Shivram, Anita, Umedsingh, Dinesh, Maheshsingh S/o Shivram

					31/2
71	31/6-32	Private	Irrigated	0.3279	Umed singh S/o Shivram 31/6-32
72	33/1	Private	Irrigated	0.6474	Vijayshankar S/o Laxminarayan 33/1
73	33/3	Private	Irrigated	0.6884	Aruna W/o Ravishankar, Akshaya, Ankit S/o Ravishankar 33/3
74	42/9,41/2,42/2,66/2,67/2,68/2,70/2,71/1	Government	Non Irrigated	0.2932	M.P. Government 42/9, 41/2, 42/2, 66/2, 67/2, 68/2, 70/2, 71/1
75	47/1	Private	Irrigated	0.0544	Bhagwan Singh S/o Gajrajsingh 47/1
76	47/4	Private	Irrigated	0.0229	Rekhabai W/o Omprakash 47/4
	Village: Sirkamba				
77	29/3,30/1,31/1	Private	Irrigated	0.053	Rambharosh S/o Babulal 29/3, 30/1, 31/1
78	67/2	Private	Irrigated	0.1035	Manoj Singh s/o Jagdish 67/2
79	93/11	Private	Non Irrigated	0.0072	Tilak Naba. S/o Madanlal 93/11
80	93/9	Private	Irrigated	0.0063	Tulsiram S/o Radhavalabh 93/9
81	98/1	Private	Irrigated	0.0022	Hariom, Omprakash, Satishkumar S/o Ramprasad, Vijaylaxmi W/o Vishnuprakash, Shrikant S/o Vishnuprakash 98/1
	Village: Sodalpur				
82	100/2 KHA	Private	Irrigated	0.0082	Arvind Kumar S/o Laxamnrao 100/2kha
83	403/11	Private	Irrigated	0.0377	Shantabai W/o Jagganath Singh Rajpoot 403/11
84	403/17	Private	Irrigated	0.001	Seema W/o Dwarkaprasad 403/17
	Village: Temagaon				
85	264/5	Private	Irrigated	0.0312	Ankit S/o Arvind 264/5
86	264/7	Private	Non Irrigated	0.1586	Rajendra Kumar S/o Kamalkant 264/7
87	269/7	Private	Irrigated	0.0028	Gajanand S/o Lakshminarayan 269/7

88	57/3-4	Private	Irrigated	0.3493	Rajendra Kumar S/o Gangadhar 57/3-4
89	57/5-58/2	Private	Irrigated	0.2225	Ramesh S/o Balaram 57/5-58/2
90	58/3,58/11	Private	Irrigated	0.049	Ramvilash S/o Ramprasad 58/3, 58/11
91	60/4	Private	Irrigated	0.2706	Umesh Singh S/o Ajab Singh 60/4
				TOTAL	9.4304

[F. No. Harda-Betul/Pkg-I/Chw/13214/3D2]

RAJESH GUPTA, Director